ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

НЯГАНЬ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЯГАНИ

(КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ)

ПРИКАЗ

(В редакции от 28.12.2024 №950)

29.12.2018           №864

Об организации мониторинга

системы образования

города Нягани

Во исполнение постановления Администрации города Нягани от 18.08.2014 №3515

«Об осуществлении мониторинга системы образования города Нягани»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения мониторинга системы образования города Нягани

(далее - мониторинг системы образования, мониторинг) согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

образования и науки         И.Н. Ерофеева

Приложение

к приказу Комитета образования и науки

Администрации города Нягани

от «28» декабря  2024 г. №950

План проведения мониторинга системы образования города Нягани

(далее - мониторинг системы образования, мониторинг)

№

п/п

Мероприятия Срок

исполнения

Ответственный

исполнитель

Соисполнители

1 Сбор информации о системе общего и

дополнительного образования города Нягани за

отчетный год

с 01 февраля по

30 апреля

текущего года

Мандражиева Т.В. Гаврущенко О.В., Ткачук Л.Э.;

Токарева Т.В. - начальник управления по культуре и

искусству (по согласованию);

Тиунов С.В. - председатель комитета по физической

культуре, спорту, туризму и молодежной политике (по

согласованию)

2 Обработка информации о системе общего и

дополнительного образования города Нягани за

отчетный год

с 01 мая по 30

июня текущего

года

Мандражиева Т.В. Гаврущенко О.В.,  Ткачук Л.Э.;

Токарева Т.В. - начальник управления по культуре и

искусству (по согласованию);

Тиунов С.В. - председатель комитета по физической

культуре, спорту, туризму и молодежной политике (по

согласованию)

3 Систематизация информации о системе общего

и дополнительного образования города Нягани

за отчетный год

с 01 июля по 31

июля текущего

года

Мандражиева Т.В. Гаврущенко О.В., Ткачук Л.Э.;

Токарева Т.В. - начальник управления по культуре и

искусству (по согласованию);

Тиунов С.В. - председатель комитета по физической

культуре, спорту, туризму и молодежной политике (по

согласованию)

4 Анализ состояния и перспектив развития

системы образования города Нягани за

отчетный год

с 01 августа по

31 августа

текущего года

Мандражиева Т.В. Гаврущенко О.В.,  Ткачук Л.Э.;

Токарева Т.В. - начальник управления по культуре и

искусству (по согласованию);

№

п/п

Мероприятия Срок

исполнения

Ответственный

исполнитель

Соисполнители

Тиунов С.В. - председатель комитета по физической

культуре, спорту, туризму и молодежной политике (по

согласованию)

5 Обобщение результатов проведенного

мониторинга в виде итогового отчета Комитета

образования и науки Администрации города

Нягани о результатах анализа состояния и

перспектив развития системы образования

города Нягани за отчетный год (далее –

итоговый отчет)

с 01 сентября

по 23 октября

текущего года

Мандражиева Т.В. -

6 Представление итогового отчета в Департамент

образования и молодѐжной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

не позднее 25

октября

текущего года

Мандражиева Т.В. -

7 Размещение итогового отчета на официальном

сайте Комитета образования и науки

Администрации города Нягани в сети Интернет

не позднее одного месяца со дня представления

итогового отчета в Департамент образования и

молодѐжной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

не позднее 25

ноября

текущего года

Суднев А.С. Мандражиева Т.В.

8 Хранение информации о системе общего и

дополнительного образования города Нягани за

отчетный год

не менее 3 лет Мандражиева Т.В. -